
UCHWAŁA NR X X V / 193 / 2 0 0 4 
Rady M i e j s k i e j w S t r y k o w i e 

z d n i a 2 4 c z e r w c a 2 0 0 4 r. 

w sprawie: zmiany uchwały NR XXII /177/ 2004 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczek 
długoterminowych oraz kredytów długoterminowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „c" oraz art. 57 i 58 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 

zmiany : Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 

poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,z 2004 r. Nr 102,poz. 

1055) oraz art. 109 i art. 112 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148; zmiany Dz.U. Nr 45 poz. 

391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. 

Nr. 121, poz. 1264). 

Rada Miejska w Strykowie 

uchwala , co następuje: 

§ 1 .1 . W § 1 ust. 1 liczbę „2096393" zastąpić liczbą „1957393". 

2. W § 1 ust. 1 pkt 2 liczbę „269500" zastąpić liczbą „130500" 

3. W § 1 ust. 2 liczbę „ 596000" zastąpić liczbą „735000" i po zamkniętym 

nawiasie dodaje się treść: 

„ z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi " 



4. W § 1 ust. 2 liczbę „ 246000" zastąpić liczbą „385000". 

5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej tj. 

„Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2004" - załącznik Nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 

tablicach informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków . 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr -V * ^ / /I "93 p 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia^czerwca 2004 r. 

A K T U A L I Z A C J A 

Załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej tj. „Plan nakładów 

Inwestycyjnych na rok 2004" 

1. Ad. 2 „Budowa stacji uzdatniania wody w Zelgoszczy" 

(Dz. 900, rozdz. 90001) w kolumnie „ 7 " dotychczasową kwotę: 

1) pożyczki w wysokości „246.000,-zł" zastąpić kwotą „385.000,-zł" 

2) kredytu w wysokości „269.500,-zł" zastąpić kwotą „130.500,- zł" 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


